

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>025.05.09</b>	<b>Program Bimbingan Masyarakat Kristen</b>			<b>7.271.073.000</b>	
<b>2136</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Kristen</b>			<b>2.203.168.000</b>	
<b>2136.001</b>	<b>Siswa SMTK penerima KIP [Base Line]</b>	<b>34,00 Orang</b>		<b>34.000.000</b>	
<b>051</b> A 574111	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Program KIP Siswa SMTK</b> <i>Program KIP Siswa SMTK</i> Beban Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>34.000.000</b>	U
	- Siswa SMTK Menerima KIP	34,00 ORANG	1.000.000	34.000.000	RM
<b>2136.004</b>	<b>Siswa SMTK Penerima BOS [Base Line]</b>	<b>34,00 Orang</b>		<b>47.600.000</b>	
<b>051</b> A 521233	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian BOS tingkat SMTK</b> <i>Pemberian Bos tingkat SMTK</i> Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>47.600.000</b>	U
	- Bantuan BOS SMTK	34,00 ORANG	1.400.000	47.600.000	RM
<b>2136.007</b>	<b>Guru Non PNS Penerima Tunjangan Profesi [Base Line]</b>	<b>5,00 Orang</b>		<b>1.300.005.000</b>	
<b>2136.007.001</b> <b>051</b> 511521	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Guru PAK non PNS Penerima Tunjangan Profesi</b> <b>Pemberian Tunjangan Profesi Guru PAK</b> <i>Beban Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</i> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.278.000.000	U
	- Tunjangan Profesi Guru PAK Non PNS	71,00 ORANG	18.000.000	1.278.000.000	RM
<b>2136.007.002</b> <b>051</b> 511521	<b>Guru PAK Non PNS Penerima Tunjangan Profesi Program Inpassing</b> <b>Pemberian Tunjangan Profesi Program Inpassing</b> <i>Beban Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</i> ( KPPN.134-SEMARANG II )			22.005.000	U
	- Guru PAK Non PNS Inpassing menerima tunjangan Profesi	1,00 ORANG	22.005.000	22.005.000	RM
<b>2136.008</b>	<b>Guru Non PNS Penerima Insentif [Base Line]</b>	<b>20,00 Orang</b>		<b>72.000.000</b>	
<b>051</b> 511521	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Insentif Guru Non PNS</b> <i>Beban Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</i> ( KPPN.134-SEMARANG II )			<b>72.000.000</b>	U
	- Guru SMTK Non PNS menerima Insentif	16,00 ORANG	3.600.000	57.600.000 *	RM
	- Guru PAK Non PNS Menerima tunjangan insentif	4,00 ORANG	3.600.000	14.400.000 *	
<b>2136.011</b>	<b>Guru yang memperoleh peningkatan Kompetensi dan Pembinaan [Base Line]</b>	<b>71,00 Orang</b>		<b>353.043.000</b>	
<b>2136.011.001</b> <b>051</b> A 524111	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Guru PAK dan Bidang Studi yang mengikuti program Peningkatan Kompetensi</b> <b>Pembinaan Guru dalam rangka Peningkatan Kompetensi</b> <i>Konsultasi Ke Jakarta , monitoring USBN dan Penyerahan Soal USBN</i> Beban Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.134-SEMARANG II )			353.043.000	U
	- Konsultasi ke Jakarta	4,00 OK	5.580.000	22.320.000	RM
	- Monitoring USBN	15,00 ORANG	1.000.000	15.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penyerahan Soal USBN	35,00 ORANG	1.000.000	35.000.000	
<i>B</i>	<i>FGD Penyusunan Naskah USBN</i>			<i>116.233.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.553.000	RM
	- Dokumen	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Penjilidan	3,00 BUAH	100.000	300.000	
	- Foto Copy	1.510,00 LBR	300	453.000	
	- Kertas HPS	5,00 REM	55.000	275.000	
	- Pen	1,00 DUS	10.000	10.000	
	- Tinta Printer	1,00 BUAH	35.000	35.000	
	- cocard peserta	40,00 BUAH	2.000	80.000	
	- Belanja Bahan Untuk Peserta	40,00 ORANG	130.000	5.200.000	
	- Belanja Plasdish	40,00 BUAH	100.000	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	RM
	- Ketua	1,00 ORANG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORANG	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 ORANG	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			23.000.000	RM
	- Honor Narasumber eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber eselon III,IV dan Umum	25,00 OJ	800.000	20.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			81.380.000	RM
	- TRansport Peserta,Narasumber, Panitia	51,00 OK	200.000	10.200.000	
	- Fullboard Peserta, Narasumber , Panitia [46 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	138,00 OH	350.000	48.300.000	
	- Uang Harian Peserta, Panitia [44 ORANG x 1 KEG x 4 HARI]	176,00 OH	130.000	22.880.000	
<i>C</i>	<i>Pengadaan Keyboard, Laptop, Printer dan LCD</i>			<i>56.000.000</i>	
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			56.000.000	RM
	- Pengadaan Keyboard	1,00 BUAH	15.000.000	15.000.000 *	
	- Printer	1,00 BUAH	10.000.000	10.000.000	
	- Laptop	1,00 BUAH	22.000.000	22.000.000 *	
	- LCD	1,00 BUAH	6.000.000	6.000.000	
	- Kursi Kantor Pembimas	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
<i>D</i>	<i>FGD Penyusunan Materi dan Pedoman Lomba MAPAK</i>			<i>20.375.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.695.000	RM
	- Dokumen	1,00 BUAH	200.000	200.000	
	- Penjilidan	3,00 BUAH	100.000	300.000	
	- Foto Copy	1.500,00 LBR	300	450.000	
	- Kertas hps	4,00 REM	55.000	220.000	
	- Pen	1,00 LUSIN	20.000	20.000	
	- Cocard Peserta	20,00 BUAH	5.000	100.000	
	- Tinta Printer	3,00 BUAH	35.000	105.000	
	- Belanja Bahan Untuk Peserta	20,00 ORANG	100.000	2.000.000	
	- Konsumsi Panitia	3,00 OK	50.000	150.000	
	- Konsumsi Peserta	20,00 OK	50.000	1.000.000	
	- Konsumsi Narasumber	3,00 OK	50.000	150.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua - Sekretaris - Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	1,00 ORANG 1,00 ORANG 1,00 ORANG	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 300.000	RM
	- Honor Narasumber eselon 2 - Honor Narasumber eselon III,IV dan Umum	2,00 OJ 6,00 OJ	1.000.000 800.000	2.000.000 4.800.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			7.880.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORANG x 1 KEG x 1 HARI] - Uang Harian Peserta - Transport Panitia, Peserta, Narasumber [28 ORANG x 1 KEG x 1 HARI]	4,00 OH 20,00 OK 28,00 OK	95.000 95.000 200.000	380.000 1.900.000 5.600.000	
<i>E</i>	<u>Lomba MAPAK</u>			88.115.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			43.925.000	RM
	- Dokumen - Penjilidan - Foto Copy - Kertas hps - Pen - Tinta Printer - Cocard - Belanja Bahan Untuk Peserta - Konsumsi Panitia - Konsumsi Peserta - Konsumsi Narasumber - Konsumsi Juri - Konsumsi Official - Belanja Bahan Official - Belanja Bahan Juri - Piala Juara 3	1,00 BUAH 3,00 BUAH 1.500,00 LBR 4,00 REM 1,00 LUSIN 1,00 BUAH 275,00 BUAH 218,00 ORANG 20,00 ORANG 218,00 ORANG 1,00 ORANG 9,00 ORANG 27,00 ORANG 27,00 ORNG 9,00 ORANG 3,00 ORANG	200.000 100.000 300 55.000 20.000 35.000 2.000 100.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 100.000 100.000 1.000.000	200.000 300.000 450.000 220.000 20.000 35.000 550.000 21.800.000 1.000.000 10.900.000 50.000 450.000 1.350.000 2.700.000 900.000 3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.100.000	RM
	- Ketua - Sekretaris - Anggota	1,00 ORANG 1,00 ORANG 18,00 ORANG	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			11.000.000	RM
	- Honor Narasumber eselon 2 - Honor Juri	2,00 OJ 9,00 ORANG	1.000.000 1.000.000	2.000.000 9.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			27.090.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORANG x 1 KEG x 1 HARI] - Uang Harian Peserta - Transport Panitia, Narasumber , Juri [30 ORANG x 1 KEG x 1 HARI]	4,00 OH 218,00 OK 30,00 OK	95.000 95.000 200.000	380.000 20.710.000 6.000.000	
<b>2136.014</b>	<b><i>Lembaga/POKJAWAS/KKG/MGMP yang Diberdayakan dan Dikembangkan [Base Line]</i></b>	<b>5,00 Unit</b>		<b>75.000.000</b>	
<b>052</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan dan Pengembangan KKG/MGMP</b>			<b>75.000.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 521233	<u>Bantuan Operasional KKG dan MGMP</u> <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			75.000.000	RM
	- Bantuan Operasional KKG Sragen	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Bantuan Operasional KKG Boyolali	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Bantuan Operasional KKG Wonogiri	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Bantuan Operasional KKG Kota Magelang	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Bantuan Operasional KKG SD Kab. Grobogan	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
<b>2136.016</b>	<b><i>Sekolah yang mendapatkan bantuan penyediaan Sarana dan Prasarana</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>6,00 Unit</b>		<b>120.000.000</b>	
<b>2136.016.003</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Sarana dan Prasarana SMTK</b>			120.000.000	U
<b>051</b>	<b>Penyediaan Sarana dan Prasarana SMTK</b>			<b>120.000.000</b>	
A 521233	<u>Bantuan Sarana dan Prasarana SMTK</u> <u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			120.000.000	RM
	- Bantuan Sarana dan Prasarana SMTK INTHEOS	1,00 UNIT	60.000.000	60.000.000	
	- Bantuan Sarana dan Prasarana SMTK Kab. Kendal	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan SMTK Kab. Purworejo	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Bantuan Sarana dan Prasarana SMTK Kab. Purbalingga	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
<b>2136.017</b>	<b><i>Dukungan Layanan Pendidikan Kristen</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b>2,00 Kegiatan</b>		<b>201.520.000</b>	
<b>2136.017.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Naskah Norma, Standard, Prosedur, dan Kriteria</b>			201.520.000	U
<b>051</b>	<b>Naskah Norma, Standard, Prosedur, dan Kriteria</b>			<b>201.520.000</b>	
A 524111	<u>Rapat Kerja Ditjen Bimas Kristen dan Jajarannya Tahun 2018</u> <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			85.175.000	RM
	- Rapat Kerja Ditjen Bimas Kristen dan Jajarannya tahun 2019	2,00 KALI	25.000.000	50.000.000 *	
	- Penyusunan Alokasi Anggaran Tahun Anggaran 2020	4,00 KALI	8.793.750	35.175.000	
B 521211	<u>Rapat Kerja Jajaran Bimas Kristen Provinsi Jawa Tengah</u> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			116.345.000	RM
	- Dokumen	1,00 BUAH	100.000	100.000	
	- Penjilidn	3,00 BUAH	100.000	300.000	
	- Foto Copy	1.000,00 LBR	300	300.000	
	- Pen	1,00 LUSIN	20.000	20.000	
	- Kertas Hps	3,00 REM	55.000	165.000	
	- Cocard	40,00 BUAH	2.000	80.000	
	- Tinta Printer	1,00 BUAH	35.000	35.000	
	- Teples	2,00 BUAH	20.000	40.000	
	- Isi Staples	1,00 DUS	25.000	25.000	
	- Perlengkapan Untuk Peserta	40,00 ORANG	140.000	5.600.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.300.000	
	- Ketua	1,00 ORANG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORANG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			24.800.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen**  
**UNIT KERJA** : (416904) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor Narasumber eselon 2 - Honor Narasumber eselon III,IV dan Umum - NArasumber eselon I <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	3,00 OJ 24,00 OJ 2,00 OJ	1.000.000 800.000 1.300.000	3.000.000 19.200.000 2.600.000 83.580.000	RM
<b>2137</b>	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Kristen</b>			<b>2.739.250.000</b>	
<b>2137.001</b>	<b>Keluarga Kristen memperoleh bimbingan keluarga Kristiani [Base Line]</b>	<b>1,00 Lokasi</b>		<b>99.850.000</b>	
<b>2137.001.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Bimbingan Keluarga Kristiani</b>			99.850.000	
<b>051</b>	<b>Pembimbingan Keluarga Kristiani</b>			<b>99.850.000</b>	U
A	<i>Orientasi Keluarga Kristen</i>			<i>99.850.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.700.000	RM
	- Dokumen	2,00 BUAH	100.000	200.000	
	- Penjilidan	3,00 BUAH	100.000	300.000	
	- Foto Copy	1.320,00 LBR	300	396.000	
	- Pen	1,00 LUSIN	20.000	20.000	
	- Cocard	32,00 BUAH	2.000	64.000	
	- Tinta Print	1,00 BUAH	35.000	35.000	
	- Kertas hps	3,00 REM	55.000	165.000	
	- Perlengkapan Untuk Peserta	32,00 ORANG	110.000	3.520.000*	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.000.000	RM
	- Ketua	1,00 ORANG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORANG	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 ORANG	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			26.700.000	RM
	- Honor Narasumber eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber eselon III,IV dan Umum	22,00 OJ	900.000	19.800.000	
	- NArasumber eselon I	3,00 OJ	1.300.000	3.900.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			67.450.000	RM
	- TRansport Peserta,Narasumber , Panitia	42,00 OK	200.000	8.400.000	
	- Fullboard Peserta, Narasumber dan Panitia [37 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	111,00 ORG	350.000	38.850.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [35 ORANG x 1 KEG x 4 HARI]	140,00 ORG	130.000	18.200.000	
	- Transport eselon 1 [2 ORANG x 1 OK]	2,00 ORANG	1.000.000	2.000.000	
<b>2137.002</b>	<b>Rumah Ibadah Agama Kristen yang Bersih dan Sehat [Base Line]</b>	<b>17,00 Unit</b>		<b>1.050.000.000</b>	
<b>2137.002.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Rumah Ibadah yang bersih dan Sehat</b>			1.050.000.000	
<b>051</b>	<b>Penyediaan Sarana dan Prasarana Rumah Ibadah</b>			<b>1.050.000.000</b>	U
A	<i>Bantuan Sarana dan Prasarana Gedung Gereja</i>			<i>1.050.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.050.000.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen**  
**UNIT KERJA** : (416904) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Gedung Gereja Kab. Grobogan	1,00 UNIT	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Gereja Kab. Klaten	1,00 UNIT	50.000.000	50.000.000	
	- Bantuan Gereja	4,00 UNIT	50.000.000	200.000.000	
	- Bantuan Gereja	1,00 UNIT	100.000.000	100.000.000	
	- Bantuan Gereja	5,00 UNIT	80.000.000	400.000.000	
	- Bantuan Rumah Ibadah	5,00 UNIT	50.000.000	250.000.000	
<b>2137.003</b>	<b>Dialog Kerukunan Intern Umat Kristen</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Kegiatan</b>		<b>284.550.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern Umat Kristen</b>			<b>284.550.000</b>	U
A	<i>Orientasi Pemuda Kristen</i>			<i>126.090.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.790.000	RM
	- Dokumen	2,00 BUAH	100.000	200.000	
	- Penjilidan	3,00 BUAH	100.000	300.000	
	- Foto Copy	1.600,00 LBR	300	480.000	
	- Pen	1,00 LUSIN	20.000	20.000	
	- Cocard	45,00 BUAH	2.000	90.000	
	- Tinta Print	1,00 BUAH	35.000	35.000	
	- Kertas hps	3,00 REM	55.000	165.000	
	- Perlengkapan Untuk Peserta	45,00 ORANG	100.000	4.500.000*	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Ketua	1,00 ORANG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORANG	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 ORANG	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			26.700.000	RM
	- Honor Narasumber eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber eselon III,IV dan Umum	22,00 OJ	900.000	19.800.000	
	- NArasumber eselon I	3,00 OJ	1.300.000	3.900.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			92.000.000	RM
	- TRansport Peserta,Narasumber , Panitia	57,00 OK	200.000	11.400.000	
	- Fullboard Peserta, Narasumber dan Panitia [52 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	156,00 ORG	350.000	54.600.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [50 ORANG x 1 KEG x 4 HARI]	200,00 ORG	130.000	26.000.000	
B	<i>Orientasi Majelis Gereja</i>			<i>126.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.760.000	RM
	- Dokumen	2,00 BUAH	100.000	200.000	
	- Penjilidan	3,00 BUAH	100.000	300.000	
	- Foto Copy	1.500,00 LBR	300	450.000	
	- Pen	1,00 LUSIN	20.000	20.000	
	- Cocard	45,00 BUAH	2.000	90.000	
	- Tinta Print	1,00 BUAH	35.000	35.000	
	- Kertas hps	3,00 REM	55.000	165.000	
	- Perlengkapan Untuk Peserta	45,00 ORANG	100.000	4.500.000*	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.600.000	RM
	- Ketua	1,00 ORANG	400.000	400.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen**  
**UNIT KERJA** : (416904) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sekretaris - Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	1,00 ORANG 3,00 ORANG	300.000 300.000	300.000 900.000	RM
	- Honor Narasumber eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber eselon III,IV dan Umum	22,00 OJ	900.000	19.800.000	
	- NArasumber eselon I	3,00 OJ	1.300.000	3.900.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			92.000.000	
	- TRansport Peserta,Narasumber , Panitia	57,00 OK	200.000	11.400.000	
	- Fullboard Peserta, Narasumber dan Panitia [52 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	156,00 ORG	350.000	54.600.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [50 ORANG x 1 KEG x 4 HARI]	200,00 ORG	130.000	26.000.000	
C	<u>Perjalanan Dinas Biasa</u>			32.400.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			32.400.000	RM
	- Transport [9 ORANG x 3 OK]	27,00 OK	200.000	5.400.000	
	- Harian [9 ORANG x 3 OK]	27,00 OK	500.000	13.500.000	
	- Penginapan [9 ORANG x 3 HARI]	27,00 HARI	500.000	13.500.000	
<b>2137.004</b>	<b><u>Penyuluh Agama Kristen Non PNS penerima Tunjangan [Base Line]</u></b>	<b>170,00 Orang</b>		<b>1.020.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS</b>			<b>1.020.000.000</b>	U
511522	<u>Beban Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.020.000.000	RM
	- Tunjangan Penyuluh Non PNS [170 ORANG x 6 BLN]	1.020,00 ORANG	1.000.000	1.020.000.000	
<b>2137.009</b>	<b><u>Pembinaan Penyuluh Agama Kristen [Base Line]</u></b>	<b>57,00 Orang</b>		<b>284.850.000</b>	
<b>2137.009.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Pembinaan Penyuluh Agama Kristen</b>			284.850.000	
<b>051</b>	<b>Sosialisasi/Konsultasi/Pembinaan Penyuluh Agama Kristen</b>			<b>284.850.000</b>	U
A	<u>Orientasi Penyuluh Agama Kristen</u>			284.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			17.020.000	RM
	- Dokumen	2,00 BUAH	100.000	200.000	
	- Penjilidan	3,00 BUAH	100.000	300.000	
	- Foto Copy	1.070,00 LBR	300	321.000	
	- Pen	1,00 LUSIN	19.000	19.000	
	- Cocard	170,00 BUAH	2.000	340.000	
	- Tinta Print	1,00 BUAH	35.000	35.000	
	- Kertas hps	3,00 REM	55.000	165.000	
	- Perlengkapan Untuk Peserta	170,00 ORANG	92.000	15.640.000*	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.200.000	RM
	- Ketua	1,00 ORANG	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 ORANG	300.000	300.000	
	- Anggota	15,00 ORANG	300.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			18.600.000	RM
	- Honor Narasumber eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber eselon III,IV dan Umum	15,00 OJ	800.000	12.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Narasumber eselon I <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )	3,00 OJ	1.200.000	3.600.000	RM
	- TRansport Peserta,Narasumber , Panitia	194,00 OK	200.000	38.800.000	
	- Fullboard Peserta, Narasumber dan Panitia [189 ORANG x 1 KEG x 2 HARI]	378,00 ORG	350.000	132.300.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [187 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	561,00 ORG	130.000	72.930.000	
<b>2138</b>	<b>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Kristen</b>			<b>975.295.000</b>	
<b>2138.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>975.295.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>770.853.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>410.561.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			300.790.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	12,00 BULAN	21.485.000	257.820.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	21.485.000	21.485.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	21.485.000	21.485.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	12,00 BLN	250	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			22.621.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	12,00 BLN	1.740.000	20.880.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.741.000	1.741.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.096.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	12,00 BLN	392.000	4.704.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	392.000	392.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.550.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	350.000	350.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			2.150.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	12,00 BLN	151.200	1.814.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	152.000	152.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	184.000	184.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			15.804.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	12,00 BLN	1.317.000	15.804.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			47.520.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	12,00 BLN	3.960.000	47.520.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			12.025.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	12,00 BLN	925.000	11.100.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	925.000	925.000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan kinerja</i>			<i>360.292.000</i>	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
**UNIT ORG** : (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen  
**UNIT KERJA** : (416904) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) ( KPPN.134-SEMARANG II )			360.292.000	RM
	- Tukin Grade 6 [4 ORANG x 13 BLN]	52,00 OB	2.399.000	124.748.000	
	- Tukin Grade 7 [2 ORANG x 13 BLN]	26,00 OB	2.616.000	68.016.000	
	- Tukin Grade 3 [1 ORANG x 13 BLN]	13,00 OB	1.972.000	25.636.000	
	- Tukin Grade 10 [1 ORANG x 13 BLN]	13,00 OB	3.952.000	51.376.000	
	- Tukin Grade 9 [1 ORANG x 13 BLN]	13,00 OB	3.348.000	43.524.000	
	- Pajak	12,00 BLN	3.916.000	46.992.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>204.442.000</b>	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>51.000.000</i>	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.134-SEMARANG II )			51.000.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- HONorium Pengadaan Bara/Jasa	12,00 BLN	350.000	4.200.000	
	- Honorarium Penerimaan Hasil Pekerjaan	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
	- Honorarium KPA	12,00 BLN	1.300.000	15.600.000	
	- Honorarium SAI [12 BLN x 2 ORANG]	24,00 BLN	150.000	3.600.000	
	- Honor Penandatanganan SPM	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
<i>B</i>	<i>ATK</i>			<i>4.150.000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.134-SEMARANG II )			4.150.000	RM
	- Amplop [1000 BUAH x 1 THN]	1.000,00 BUAH	2.500	2.500.000	
	- Kertas Hps [30 REM x 1 THN]	30,00 REM	55.000	1.650.000	
<i>D</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>6.412.000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.134-SEMARANG II )			6.412.000	RM
	- Keperluan Kantor	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Foto Copy	1.648,00 LBR	250	412.000	
<i>E</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			<i>11.880.000</i>	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.134-SEMARANG II )			11.880.000	RM
	- Makan [27 ORANG x 4 KEG]	108,00 OK	40.000	4.320.000	
	- Snack [27 ORANG x 4 KEG]	108,00 OK	20.000	2.160.000	
	- Keperluan Peserta [27 ORANG x 4 KEG]	108,00 OK	50.000	5.400.000	
<i>F</i>	<i>Perjalanan Dinas</i>			<i>3.000.000</i>	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.000.000	RM
	- Transport [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	- Penginapan [2 ORANG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
<i>G</i>	<i>Honorarium Supir Kantor dan pramubakti</i>			<i>49.400.000</i>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.134-SEMARANG II )			49.400.000	RM
	- Honorarium supir kantor	13,00 BLN	2.000.000	26.000.000	
	- Pamubakti	13,00 BLN	1.800.000	23.400.000	
<i>H</i>	<i>Perawatan</i>			<i>5.000.000</i>	
523121	Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.134-SEMARANG II )			5.000.000	RM
	- Perawatan AC [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	500.000	500.000	
	- Perawatan Printer [6 UNIT x 1 THN]	6,00 UNIT	400.000	2.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**  
**UNIT ORG** : (05) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen**  
**UNIT KERJA** : (416904) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**  
**ALOKASI** : Rp. 7.271.073.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Perawatan Komputer dan Laptop [7 UNIT x 1 THN] <i>Operasional Penyuluh</i>	7,00 UNIT	300.000	2.100.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			3.600.000	RM
J	- Operasional Penyuluh ( 1 Orang x 12 Bulan ) <i>Sewa Mobil Untuk Pembimas</i>	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			70.000.000	RM
	- Sewa Mobil Untuk Pembimas	1,00 BUAH	70.000.000	70.000.000	
<b>5100</b>	<b>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Kristen</b>			<b>1.353.360.000</b>	
<b>5100.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Layanan</b>		<b>1.353.360.000</b>	
<b>5100.994.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Layanan Perkantoran</b>			1.353.360.000	
<b>001</b>	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>1.296.000.000</b>	P
A	<i>Tunjangan Profesi Guru</i>			1.296.000.000	
511152	<u>Beban Tunjangan Profesi Guru</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			1.296.000.000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS	12,00 BLN	108.000.000	1.296.000.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>57.360.000</b>	P
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</i>			57.360.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.560.000	RM
	- Aqua Galon (50 Galon x 12 Bulan x Rp 50.000)	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Gula	12,00 BLN	50.000	600.000	
	- Teh	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
	- Kopi	12,00 BLN	20.000	240.000	
	- Snack	12,00 BLN	100.000	1.200.000	
	- Kertas HPS	12,00 BLN	110.000	1.320.000	
	- Map	12,00 BLN	75.000	900.000	
	- FotoCopy	1.200,00 LBR	250	300.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			10.800.000	RM
	- Operasional Pengawas ( 3 Orang x 12 Bulan x Rp 300,000)	12,00 BLN	900.000	10.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.134-SEMARANG II )			36.000.000	RM
	- Transport [4 ORANG x 6 OK]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 6 OK]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
	- Penginapan [4 ORANG x 6 OK]	24,00 OK	500.000	12.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 22 Maret 2019

.F.  
.F.  
.F.